
Veritas s.p.a, - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Ira e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppovefitas.it - www.gruppovedtas.it

VERITAS SPA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO - SERVIZI - PROCEDURA APERTA

SEZlONE I: AMMINISTRAZlONE AGGIUDICATRICE

1.1) VERITAS SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia IT. Punti di contatto Antonio Guzzo.
AIl'attenzione di Approvvigionamenti BS. Tel. +39041729111. E-mail:
acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax +390417291110. Indirizzo internet www.gruppovedtas.it. 1.2)
Organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente. 1.4) L'amministrazione aggiudicatrice acquista per
conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: Si. Veritas SpA S.Croce, 489 30135 Venezia ITALIA;
Ecoprogetto Venezia SRL, via della Geologia, 31/1 30175 Venezia ITALIA; ECO Ricicli Veritas
SRL, via della Geologia "Area 43ha" 30176 Venezia ITALIA; Sifagest Scarl, via della Pila, 119,
30175 Venezia ITALIA.

SEZIONE I1: OGGEFIO DELL'APPALTO

I1.1.1) BS 93-11/AG. Procedura aperta per l'affidamento delle polizze assicurative del Gruppo
Veritas. I1.1.2) ServizL Categoria di servizi N. 6: Servizi finanziada a) Servizi assicurativi b) Servizi
bancari e finanziari. Luogo principale di esecuzione: Provincia di Venezia. Codice NUTS ITD35.
I1.1.4) Polizze assicurative varie per il Gruppo Veritas. 11.1.5) CPV: 66510000. I1.1.6) Si.

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo piO basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 93-11/AG. IV.3.2) Si. Awiso di
preinformazione. Numero dell'awiso nella GUUE: 2011/S 037-060533 del 23.2.2011. Bando di
gara. Numero dell'awiso nella GUUE: 2011/S 149-248402 del 5.8.2011.

SEZlONE V: AGGIUDICAZlONE DELL'APPALTO

Appalto n.:l. Lotto n.:2 - Denominazione: Lotto 2 - contraente Veritas SpA - polizze lotto 2:
infortuni cumulativa+dirigenti - CIG:3085122336. V.1) 5.12.2011. V.2) Numero di offerte
pervenute: 1. V.3) Chartis Europe S.A., via della Chiusa 2, 20123 Milano ITALIA, posta elettronica:
gare@assib.it, telefono +39 0236901, Indirizzo internet: www.chartisinsurance.com, fax +39
023690222. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 510.000,00. Valore finale
totale delrappalto: Eur 494.700,00. V.5) No.
Appalto n.:2. Lotto n.:3 - Denominazione: Lotto 3 - contraente Veritas SpA - polizze lotto 3:RC
inquinamento - ClG:30851412E4. V.1) 21.11.2011. V.2) Numero di offerte pervenute: 3. V.3) INA
Assitalia SPA., via Leonida Bissolati 23, 00187 Roma ITALIA, posta elettronica:
info@inaassitatia.it, telefono +39 0684831, Indirizzo internet: wwwjnaassitalia.it, fax +39
84833898. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 840.000.,00. Valore finale totale
dell'appalto: Eur 550.675,14. V.5) No.
Appalto n.:3. Lotto n.:6 - Denominazione: Lotto 6 - contraente Ecoprogetto Venezia SRL - polizze
lotto 6: RC inquinamento - CIG:3102367A3A. V.1) 21.11.2011. V.2) Numero di offerte pervenute:
3. V.3) INA Assitalia SPA., via Leonida Bissolati 23, 00187 Roma ITALIA, posta elettronica:
info@inaassitalia.it, telefono +39 0684831, Indirizzo internet: www.inaassitalia.it, fax +39
84833898. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 156.000.,00 IVA esclusa.
Valore finale totale dell'appalto: Eur 101.663,10 IVA esclusa. V.5) No.
Appalto n.:4. Lotto n.:9 - Denominazione: Lotto 9 - contraente ECO Ricicli Veritas SRL - polizze
lotto 9: RC inquinamento - CLG:3088922312. V.1) 21.11.2011. V.2) Numero di offerte pervenute:
3. V.3) INA Assitalia SPA., via Leonida Bissolati 23, 00187 Roma ITALIA, posta elettronica:

\\vesta approwigionamenti\commerciale BENl E SE RVIZl\Guzzo AntonioV N NO 2011' A 11\93-11 POLIZZE ASS\93-11
Pubb[icazionR93-11 ESITO\93-11 GURI Esito.doc 112

it& locale terfitofiale Brenta e Miranese Unit& Io " " " gg'
[ i % Via Adno, 2 Via Padre Emilio Ventudnl, 111

" 30031 Dolo (VE)

s'#im
Unit& locale terdtodale Mogliano Veneto

I Via Pia, 1
Unit locale terdtofiale Venezia

Via Porto di Cavergnago, 99
30173 Mestre (VE)



V I TAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - E Iva e N° [scrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppovedtas.it - www.gruppoveritas.it

info@inaassitalia.it, telefono +39 0684831, Indirizzo internet: www.inaassitalia.it, fax +39
84833898. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 30.000.,00. Valore finale totale
dell'appalto: Eur 21.179,82. V.5) No.
Appalto n.:5. Lotto n.:l 1 - Denominazione: Lotto 11 - contraente Sifagest Scarl- polizze lotto 11:
RC inquinamento - CIG:30853997CB. V.1) 21.11.2011. V.2) Numero di offerte pervenute: 3. V.3)
INA Assitalia SPA., via Leonida Bissolati 23, 00187 Roma ITALIA, posta elettronica:
info@inaassitalia.it, telefono +39 0684831, Indirizzo internet: www.inaassitalia.it, fax +39
84833898. V.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: Eur 138.000.,00. Valore finale totale
dell'appalto: Eur 84.719,28. V.5) No.
Appalto n.:6. Lotto n.:12 - Denominazione: Lotto 12 - contraenti vari- polizze lotto 12: infortuni
cumulativa + dirigenti - CIG:3085424C6B. V.1) 5.12.2011. V.2) Numero di offerte pervenute: 1.
V.3) Chartis Europe S.A., via della Chiusa 2, 20123 Milano ITALIA, posta elettronica:
gare@assib.it, telefono +39 0236901, Indirizzo internet: www.chartisinsurance.com, fax +39
023690222. V.4) Valore totale inizialmente stimato delrappalto: Eur 106.200.,00. Valore finale
totale dell'appalto: Eur 103.014,00. V.5) No.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1) No. Vi.2) Per i seguenti Iotti posti in gara non pervenuta alcuna offerta, pertanto gli stessi
sono stati dichiarati deserti: Lotto 1 - CIG: 3085074B97 - contraente Veritas SpA - polizze all
risks - RCT/O - RCA - tutela legale. Lotto 4 - CIG: 3085167857 - contraente Veritas SpA 
polizza RC patrimoniale tecnici. Lotto 5 - CIG: 3102349B5F - contraente Ecoprogetto Venezia
SRL - polizze RCT/O - RCA - tutela legale. Lotto 7 - CIG: 310238269C - contraente Ecoprogetto
Venezia SRL - polizze RC patrimoniale tecnici. Lotto 8 - CIG:308889197B - contraente ECO
Ricicli Veritas SRL - polizze: all risks - RCT/O - RCA - tutela legale. Lotto 10 - CIG:3085386DOF
- contraente Sifagest SCARL - polizze RCT/O - tutela legale. VI.4) Data di spedizione del
presente avviso alia GUCE:02.04.2012.

Am o_ zzini gate

" io namenti ommerciale\B ENI E SE RVIZl\Guzzo Anto nio AN NO 20t1\PA 11\93-11 POLIZZE ASS\93-11
PubblicazionR93-11 ESITO\93-tl GURI Esito.doc 2/2

Unit& locale terfitoriale Chioggia Unit& locale terfiteriale Mogllano Veneto Unit locale terdtofiale Venezia
Via Arino, 2 Via Padre Emilio Ventudnl, 111 Via Pia, 1 Via Porto di Cavergnago, 99

30031 Dole {VE) 30015 Chioggia (VE) ! 31021 Mogliano Veneto 30173 Mestre (VE)


